
2015　ユースＵ－12静岡県フットサル大会中部支部予選　組合せ

2016.01.24（日）　　会　場：Vivaceフットサルスタジアム

（決勝リーグ）

Ａコート（２階）
時　間 Group チーム 結果 チーム 本部

① 9:20 ア PIVO 4 vs 3 セユーズ

② 9:40 ウ ブラバス 2 vs 2 長田西SSS

③ 10:00 ア 東豊田ＳＳＳ 2 vs 1 SENA.FC

④ 10:20 ウ 城北ゼブラ 4 vs 1 SHIZUNAN.FC

⑤ 10:40 ア PIVO 3 vs 2 東豊田ＳＳＳ

⑥ 11:00 ウ ブラバス 1 vs 3 城北ゼブラ

⑦ 11:20 ア セユーズ 1 vs 2 SENA.FC

⑧ 11:40 ウ 長田西SSS 1 vs 3 SHIZUNAN.FC

⑨ 12:00 ア PIVO 1 vs 2 SENA.FC

⑩ 12:20 ウ ブラバス 4 vs 0 SHIZUNAN.FC

⑪ 12:40 ア 東豊田ＳＳＳ 0 vs 1 セユーズ

⑫ 13:00 ウ 城北ゼブラ 4 vs 4 長田西SSS

決勝トーナメント

⑬ 13:30 ａ PIVO 2 vs 4 ブラバス

⑭ 13:50 ｂ 城北ゼブラ 4 vs 1 SENA.FC

⑮ 14:10 ｃ PIVO 5 3決 2 SENA.FC

⑯ 14:30 ｄ ブラバス 1 決勝 3 城北ゼブラ

（0 延長 2）

14:50 閉会式

優 　勝 城北ゼブラ

準優勝 ブラバス

第３位 ＰＩＶＯ

以上、３チームが県大会出場


